
Unsere Sammel-Rufnummern
Die Durchwahlnummern der einzelnen 
Mitarbeiter/-innen fi nden Sie hier:

      Team Solms Telefon

      Zentrale
      E-Mail: info@rink-elektro.de

      Angebotswesen
      E-Mail: angebote@rink-elektro.de

      Vertrieb Industrie
      E-Mail: industrie@rink-elektro.de

      Vertrieb Licht & Leuchten
      E-Mail: leuchten@rink-elektro.de

      Vertrieb Hausgeräte
      E-Mail: konsum@rink-elektro.de

      Vertrieb Multimedia/Telekommunikation
      E-Mail: konsum@rink-elektro.de

      Vertrieb Daten-/Netzwerktechnik
      E-Mail: datentechnik@rink-elektro.de

      Vertrieb Erneuerbare Energien / PV
      E-Mail: pv@rink-elektro.de

      Vertrieb E-Mobility
      E-Mail: emob@rink-elektro.de

      Dienstleistung
      E-Mail: dienstleistung@rink-elektro.de

      Buchhaltung
      E-Mail: buchhaltung@rink-elektro.de

      E-Commerce / Onlineshop
      E-Mail: e-commerce@rink-elektro.de

      Vertrieb Handel/Handwerk
      E-Mail: verkauf@rink-elektro.de

 (06441) 913-0

 (06441) 913-700

 (06441) 913-702

 (06441) 913-703

 (06441) 913-160

 (06441) 913-160

 (06441) 913-180

 (06441) 913-777

 (06441) 913-777

 (06441) 913-180

 (06441) 913-280

 (06441) 913-250

 (06441) 913-130

www.rink-elektro.de



Unsere Sammel-Rufnummern
Die Durchwahlnummern der einzelnen 
Mitarbeiter/-innen fi nden Sie hier:

      Team Biedenkopf

      Team Hattersheim

      Team Limburg

      Team Mainz

      Team Wetzlar-Süd

      Team Wiesbaden

      Team Freiberg

      Team Leipzig

Telefon

      Zentrale
      E-Mail: biedenkopf@rink-elektro.de

      Zentrale
      E-Mail: hattersheim@rink-elektro.de

      Zentrale
      E-Mail: limburg@rink-elektro.de

      Zentrale
      E-Mail: mainz@rink-elektro.de

      Zentrale
      E-Mail: wetzlarsued@rink-elektro.de

      Zentrale
      E-Mail: wiesbaden@rink-elektro.de

      Zentrale
      E-Mail: freiberg@rink-elektro.de

      Zentrale
      E-Mail: leipzig@rink-elektro.de

 (06461) 92629-0

 (06190) 88817-0

 (06431) 21589-0

 (06131) 62907-0

 (06441) 913-500

 (0611) 20480-3

 (03731) 3840-0

 (0341) 870990-0

www.rink-elektro.de


